[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2018 г. № 23
Вопросы финансов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нежнурское сельское поселение», в соответствии с заключенным Договором пожертвования от 18 июня 2018 года между ООО «Лесфорт» и Администрацией муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить доходы бюджета муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» в 2018 году по коду бюджетной классификации 904 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» на сумму 2,0 тыс. рублей.
2. Увеличить расходы бюджета муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» на 2018 год на сумму
2,0 тыс. рублей по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» для проведения дня деревни Малый Пинеж.
3. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Килемарский муниципальный район» внести в Администрацию муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» предложение о внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»                       от 21 декабря 2017 г. № 130 «О бюджете муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» на 2018 год».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Нежнурского сельского поселения
А. Макарова
_1355048214.bin